ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

14.07.2021                                                                                 № 34/188
с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской

Думы от 26.11.2019 года № 20/114 «Решение о земельном налоге»

В соответствии с положениями главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, поправками в статью 132 Конституции РФ, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 26.11.2019 года № 20/114 «Решение о земельном налоге» (далее-решение) следующие изменения:

1.1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:
«Земельный налог (далее - налог) устанавливается гл. 31 Налогового кодекса Российской Федерации и решением Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области, вводится в действие и прекращает действовать в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и решением Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области и обязателен к уплате на территории Высокораменского сельского поселения. Настоящим решением устанавливаются налоговые ставки и налоговые льготы на территории Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области, в соответствии с гл. 31 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Высокораменского

сельского поселения                                                               С.С. Добровольский